Cl/fita/Jea

-U-b-tria de
_ geoitaiL9race

INDICAÇÃO

CID

earnara Municipal de Ibitinga

111111111111111I111 II I 111
Protocolo Geral n° 2606/2020

Data: 1811 12020 Horário: 1.40
LEG - IND 570/2020

ASSUNTO: Notificar proprietário de terreno localizado na Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini, ao lado do número 14.288, no Jardim Eldorado, para realizar roçagem, limpeza e
manutenção do local.

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O terreno que se encontra na localidade acima mencionada está sujo e o mato
está crescendo, e, para evitar a proliferação de insetos e animais peçonhentos, uma vez que ao
lado existe um restaurante, solicito que o proprietário seja notificado para realizar os serviços
necessários, a fim de evitar maiores transtornos aos moradores próximos e principalmente aos
clientes do estabelecimento que diariamente consomem no local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de novembro de 2020.

MATHEUS CARREIRO
Vereador— PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br